
CLASIFICACIÓN DE LA MONTAÑA 15

Ribera de Arriba / Lagos de Covadonga

DOMINGO 09 SEPTIEMBRE 2018

LOTERÍAS Y APUESTAS DEL ESTADO

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

 

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

 Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 206 MATE MARDONES Luis Angel ESP COF 64
2 64 DE GENDT Thomas BEL LTS 57
3 106 KING Benjamin USA DDD 56
4 161 MOLLEMA Bauke NED TFS 50
5 116 ROLLAND Pierre FRA EFD 31
6 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 25
7 51 PINOT Thibaut FRA GFC 22
8 71 YATES Simon Philip GBR MTS 22
9 145 KWIATKOWSKI Michal POL SKY 17
10 88 VALVERDE Alejandro ESP MOV 16
11 217 RODRIGUEZ G. Oscar ESP EUS 12
12 45 MAJKA Rafal POL BOH 10
13 37 TEUNS Dylan BEL BMC 10
14 118 WOODS Michael CAN EFD 10
15 15 GASTAUER Ben LUX ALM 7
16 35 ROCHE Nicolas IRL BMC 7
17 33 DE MARCHI Alessandro ITA BMC 6
18 26 STALNOV Nikita KAZ AST 6
19 218 SAEZ BENITO Hector ESP EUS 4
20 81 QUINTANA Nairo COL MOV 4
21 131 KRUIJSWIJK Steven NED TLJ 4
22 132 BENNETT George NZL TLJ 4
23 112 CLARKE Simon AUS EFD 4
24 18 PETERS Nans FRA ALM 4
25 31 PORTE Richie AUS BMC 4
26 184 CUBERO GALVEZ Jorge ESP BBH 4
27 74 HAIG Jack AUS MTS 3
28 134 DE TIER Floris BEL TLJ 3
29 6 PELLIZOTTI Franco ITA TBM 3
30 207 ROSSETTO Stephane FRA COF 3
31 32 BOOKWALTER Brent USA BMC 3
32 186 SIMON CASULLERAS Jordi ESP BBH 3
33 95 MAS NICOLAU Enric ESP QST 2
34 42 BUCHMANN Emanuel GER BOH 2
35 44 FORMOLO Davide ITA BOH 2
36 93 DE PLUS Laurens BEL QST 2
37 174 CONTI Valerio ITA UAD 2
38 197 SCHULTZ Nicholas Jack William AUS CJR 2
39 98 SERRY Pieter BEL QST 2
40 16 GENIEZ Alexandre FRA ALM 2
41 128 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL TKA 2
42 5 PADUN Mark UKR TBM 2
43 162 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS 1
44 7 PERNSTEINER Hermann AUT TBM 1
45 144 HENAO MONTOYA Sergio Luis COL SKY 1
46 194 MAS BONET Luis Guillermo ESP CJR 1
47 27 VILLELLA Davide ITA AST 1
48 58 VINCENT Leo FRA GFC 1
49 127 MACHADO Tiago POR TKA 1
50 2 GARCIA CORTINA Ivan ESP TBM 1
51 133 BOOM Lars NED TLJ 1

Alto de Santo Emilliano - km 20
1 64 DE GENDT Thomas BEL LTS 3
2 145 KWIATKOWSKI Michal POL SKY 2
3 45 MAJKA Rafal POL BOH 1

Mirador del Fito - km 100.1
1 161 MOLLEMA Bauke NED TFS 10
2 106 KING Benjamin USA DDD 6
3 116 ROLLAND Pierre FRA EFD 4
4 197 SCHULTZ Nicholas Jack William AUS CJR 2
5 2 GARCIA CORTINA Ivan ESP TBM 1

Mirador del Fito - km 137.6
1 106 KING Benjamin USA DDD 10
2 161 MOLLEMA Bauke NED TFS 6
3 132 BENNETT George NZL TLJ 4
4 174 CONTI Valerio ITA UAD 2
5 116 ROLLAND Pierre FRA EFD 1

Lagos de Covadonga - km 178.2
1 51 PINOT Thibaut FRA GFC 20
2 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 15
3 71 YATES Simon Philip GBR MTS 10
4 88 VALVERDE Alejandro ESP MOV 6
5 131 KRUIJSWIJK Steven NED TLJ 4
6 95 MAS NICOLAU Enric ESP QST 2
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